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ی مترجم کتابهای دین گفته است؛ در ایران هر ماه هزار نفر مسلمان، «مسیح» مشوند و باید با
این روند مقابله کرد !

 روابط عموم انتشارات سروش، به تازگ از سه کتاب در حوزه اسلام و مسیحیت رونمای کرده است.

«محبت اله» نوشته الهام غزازان، «انتخاب، اسلام و مسیحیت» نوشته احمد دیدارت و ترجمه فاطمه
فضـائل و احمـد فضـائل و «عیسـ و اخلاق» نـوشته محمـدرضا زیبـائنژاد، کتابهـای بودنـد کـه در
نشست با حضور رئیس دانشاه ادیان و مذاهب، مدیرعامل انتشارات سروش و تعدادی از حوزویان و

نمایندگان شورای خلیفهگری ارامنه تهران رونمای شدند.

احمـد فضـائل، مترجـم کتـاب «انتخـاب، اسلام و مسـیحیت» در بخشـ از سـخنانش در مـورد «احمـد
دیدات» نویسندی این کتاب، گفته است «طبق آمارهای دشمنان ما یعن آمریا، در ایران هر ماه هزار

نفر مسلمان را مسیح مکنند».

به گفته او، «فعالیتهای تبشیری را رصد کردیم و به آمار قابل توجه دست پیدا کردهایم که باید در
مقابل آنها ایستادگ کنیم».

اما درحالیه مترجم این کتاب از لزوم مقابله با گسترش مسیحیت در ایران سخن مگفت، مدیرعامل
انتشـارات سـروش بـا تـبری بـه مناسـبت سـال نـوی میلادی مـدع شـد، «ایـران امنتریـن کشـور بـرای
مسیحیان در خاورمیانه است و امان برگزاری آزادانه آئینهای مذهب ادیان اله در ایران را نشانه این

امنیت است».

فارغ از این که آیا این آمار درست باشد یا خیر، اینه ی مترجم به عنوان ی فعال فرهن آنهم در
حوزه گفتوهای مشترک مسیحیت و اسلام این چنین در حضور نمایندگان شورای خلیفهگری ارامنه
علیه مسیحیت سخن بوید و تاکید کند که باید در مقابل رشد آن ایستاد، گویای سطح آزادی اقلیتهای
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دین در ایران است!

پرسش بعدی در مورد تناقضهای این نشست است. از طرف در مورد عیس مسیح و اخلاق کتاب
منتشـر مشـود تـا ایـن فرهنـ ترویـج پیـدا کنـد، از طرفـ درخواسـت بـرای مقـابله بـا ترویـج آن مطـرح

مشود، وضعیت که فقط در جمهوری اسلام متوان از آن سراغ گرفت.

مبحث دیر مربوط به آماری است که در این جلسه ارائه مشود. شاید در گذشته مراجع تندرو که نران
گسترش مسیحیت در ایران بوده اند به صورت موردی آماری از تعداد مسلمانان که در ی شهر در
دورهای از زمان به مسیحیت گرویدند را بیان مکرد، که چندان قابل استناد نبود، اما اینه چطور مطرح
شود هر ماه هزار نفر از شهروندان ایران با شنیدن خبر خوش انجیل مسیح مشوند آماری است که

نمشود درمورد آن با یقین صحبت کرد و آن را رد یا تایید کرد.


